

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “19” decembrie 2024

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1755237249326 din 15.08.2025
	Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru a II jumătate a anului 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 4 alte produse alimentare									
	Cacao pudră	kg	20	108,33	130	2166,6	2600			
	Ouă de găină	buc	7150	2,5	3	17875	21450			
	Paste de roșii dulce	borcane 720 gr	132	28,33	34	3739,56	4488			
	Zahăr	pachet 1 kg	215	16,67	18	3584,05	3870			
	Făină de grâu	pachet 1 kg	204	8,33	10	1699,32	2040			
	Mazăre verde conservată	borcane	120	12,5	15	1500	1800			
	Mazăre uscată	pachet 1 kg	130	10	12	1300	1560			

	Fasole	pachet 1 kg	63	19,17	23	1207,71	1449			
	Covrigi pâna la 300 kkal.	kg	102	29,63	32	3022,26	3264			
	tăiței de casa cu ou 400 gr	pac 400 gr	1230	26,67	32	32804,1	39360			
	Suc din fructe	l	200	14,17	17	2834	3400			
	Sare iodată	pachet 1 kg	45	5,83	7	262,35	315			
	Ulei rafinat	l	145	26,67	32	3867,15	4640			
	Ulei nerafinat	l	50	27,5	33	1375	1650			
	Drojdie proaspătă	Pachete 50 gr	40	6,67	8	266,8	320			
	Ceai natural negru	cutii (100 pachțele)	150	66,67	80	10000,5	12000			
	Condimente (mărar)	pachete 8 gr	225	5,42	6,5	1219,5	1462,5			
	Condimente (pătrunjel)	pachete 8 gr	215	5,42	6,5	1165,3	1397,5			
	Oțet	sticle 1,0 l	50	4,17	5	208,5	250			
	Sodă de mîncate	pachete 500 gr	20	8,33	10	166,6	200			
	Stafide	kg	53	83,33	100	4416,49	5300			
	Fructe uscate asorti	kg	85	54,17	65	4604,45	5525			
	semințe susan	kg	26	83,33	100	2166,58	2600			
	semințe de in	kg	17	33,33	40	566,61	680			
	Miez de semințe fl./soarelui	kg	33	41,67	50	1375,11	1650			
	Total lotul 4					103393,54	123271			
	Lotul nr. 5 Crupe									

	Crupă griș	pachet 1 kg	120	10,83	13	1299,6	1560			
	Hrișcă	pachet 1 kg	95	13,33	16	1266,35	1520			
	Crupă arpacaș	pachet 1 kg	25	7,5	9	187,5	225			
	Orez	pachet 1 kg	475	19,17	23	9105,75	10925			
	Fulgi de ovas cu 7 componente	pachet de 500 gr	275	6,67	8	1834,25	2200			
	Crupă arnăut	pachet 1 kg	15	10	12	150	180			
	Crupă de păpușoi	pachet 1 kg	75	10	12	750	900			
	Crupă de orz mărunțit	Pachet 1 kg	110	7,5	9	825	990			
	Crupă de cuscus	pachet 0,8 kg	105	25	30	2625	3150			
	Total lotul nr. 5					18043,45	21650			
	Lotul nr. 6 Fructe și legume									
	Cartofi	kg	1770	6,9	7,45	12213	13186,5			
	Morcov	kg	550	5,55	6	3052,5	3300			
	Ceapă	kg	540	5,55	6	2997	3240			
	Conopidă	kg	200	34,26	37	6852	7400			
	Dovlecei	kg	125	25	27	3125	3375			
	Rădăcină de țelină	kg	128	29,63	32	3792,64	4096			
	Sfeclă roșie	kg	245	5,55	6	1359,75	1470			
	Lămâie	kg	155	27,5	33	4262,5	5115			
	Mere	kg	1380	7,36	7,95	10156,8	10971			
	Banane	kg	40	27,5	33	1100	1320			

	broccole	kg	180	60,18	65	10832,4	11700			
	Varză pichineză	kg	160	25	27	4000	4320			
	Roșii proaspete	kg	205	25	27	5125	5535			
	Ardei dulci	kg	185	25	27	4625	4995			
	Castraveți proaspeți	kg	110	27,78	30	3055,8	3300			
	Struguri	kg	260	17,59	19	4573,4	4940			
	Varză	kg	980	6,9	7,45	6762	7301			
	Prune	kg	260	16,67	18	4334,2	4680			
	Pere	kg	240	25	27	6000	6480			
	Gutue	kg	210	25	27	5250	5670			
	Total lotul nr. 6					103468,99	112394,50			
	Total					224905,98	257315,50			

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106